
澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

男子100米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

馬君健 MA, JUNJIAN 商學院 1609853M-B011-××××

劉超 LIU, CHAO 資訊科技學院 1509853D-II20-××××

韓鼎 HAN, DING 法學院 1609853M-L011-××××

湯澧 TANG, LI 國際學院 1609853G-U011-××××

陳皓東 CHEN, HAODONG 商學院 1609853Z-B011-××××

林子景 LIN, ZIJING 商學院 1609853G-B011-××××

龔靖涵 GONG, JING HAN 酒店與旅遊管理學院 1609853X-B211-××××

陳泉宇 CHEN, QUANYU  酒店與旅遊管理學院 1609853F-B211-××××

朱董傑 ZHU, DONGJIE 法學院 1609853J-LJ20-××××

滕柳明 TENG, LIUMING 資訊科技學院 1609853J-I011-××××

蔡之德 CAI, ZHIDE 資訊科技學院 1409853P-I011-××××

黃偉豪 WONG, WAIHOU 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

陳紀如 CHEN, JIRU 法學院 1609853E-L011-××××

歐陽永康 AO IEONG, WENG HONG 中醫藥學院 1609853A-C211-××××

麥嘉淇 MAI, JIAQI 商學院 1609853A-B011-××××

盧子豪 LU, ZIHAO 商學院 1609853G-B011-××××

吳狄倫 WU, DILUN  商學院 1609853P-B411-××××

康鐵汶 KANG, TIEWEN 資訊科技學院 1609853U-I011-××××

覃一君 QIN, YIJUN  商學院 1609853X-BB20-××××

肖一統 XIAO, YITONG 酒店與旅遊管理學院 1509853E-B311-××××

湯梓斌 TANG, ZIBIN 資訊科技學院 1509853G-I011-××××

女子100米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

林君堯 LIN, JUNYAO  酒店與旅遊管理學院 1609853G-B111-××××

張淑恬 CHANG, SHU TIEN 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

李紫瑄 LI, ZIXUAN  法學院 1609853D-L011-××××

原心怡 YUAN, XINYI 商學院 1609853Q-B011-××××

李韻瀟 LI, YUNXIAO  人文藝術學院 1409853X-A111-××××

李海霞 LEI, HOI HA 商學院 1309853A-B011-××××

梁嫣琪 LIANG, YANQI 商學院 1609853G-B011-××××

吳若琦 WU, RUOQI 商學院 1609853F-B011-××××

謝雨晴 XIE, YUQING 酒店與旅遊管理學院 1609853G-B211-××××

鄭莉莉 ZHENG, LILI 酒店與旅遊管理學院 1609853F-B211-××××

閆孟涵 YAN, MENGHAN 人文藝術學院 1609853P-A111-××××

綦鑫悅 QI, XINYUE 人文藝術學院 16098537-A011-××××

蘇琳 SU, LIN 酒店與旅遊管理學院 1609853G-B211-××××

程詠欣 CHENG, WENG IAN  國際學院 1509853A-U011-××××

吳雅芳 NG, NGA FONG 國際學院 1609853A-U011-××××



澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

男子200米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

朱成銘 ZHU, CHENGMING 資訊科技學院 1609853J-I011-××××

馬君健 MA, JUNJIAN 商學院 1609853M-B011-××××

劉超 LIU, CHAO 資訊科技學院 1509853D-II20-××××

韓鼎 HAN, DING 法學院 1609853M-L011-××××

湯澧 TANG, LI 國際學院 1609853G-U011-××××

陳皓東 CHEN, HAODONG 商學院 1609853Z-B011-××××

高人傑 GAO, RENJIE 資訊科技學院 1609853Z-I011-××××

金銳 JIN, RUI 資訊科技學院 1609853Z-I011-××××

譚楚浩 TAN, CHUHAO 商學院 1609853H-B011-××××

黃偉豪 WONG, WAIHOU 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

鄭青斐 ZHENG, QINGFEI 資訊科技學院 1609853D-I011-××××

冼昱 XIAN, YU 中醫藥學院 1609853S-C211-××××

楊灝潤 YANG, HAORUN 資訊科技學院 1509853G-I011-××××

易偉彥 IEK, WAI IN 商學院 1309853A-B011-××××

吳狄倫 WU, DILUN  商學院 1609853P-B411-××××

張子昊 ZHANG, ZIHAO 商學院 1309853A-B011-××××

肖一統 XIAO, YITONG 酒店與旅遊管理學院 1509853E-B311-××××

張嘉文 ZHANG, JIAWEN  商學院 1309853G-B011-××××

何國雄 HO, KUOK HONG  商學院 1409853A-B011-××××

女子200米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

黃玥 HUANG, YUE 酒店與旅遊管理學院 1609853F-B211-××××

楊雅琦 YANG, YAQI 人文藝術學院 1609853K-A111-××××

邱理欣 QIU, LIXIN 酒店與旅遊管理學院 1609853G-B211-××××

葉琪 YE, QI 中醫藥學院 1609853Z-C211-××××

鐘亦青 ZHONG, YIQING  商學院 1509853F-B011-××××

王媚婷 WANG, MEITING 酒店與旅遊管理學院 13098533-B311-××××

男子400米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

楊睿檸 YANG, RUINING 商學院 1609853M-B411-××××

何斌 HE, BIN 資訊科技學院 16098533-I011-××××

蔣天霖 JIANG, TIANLIN 商學院 1609853S-B011-××××

蔡之德 CAI, ZHIDE 資訊科技學院 1409853P-I011-××××

黃偉豪 WONG, WAIHOU 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

韓樹頡 HAN, SHUJIE  法學院 1609853Z-L011-××××

羅譽 LUO, YU 商學院 1609853G-BP20-××××

羅騰飛 LUO, TENGFEI 資訊科技學院 1509853T-I011-××××

易偉彥 IEK, WAI IN 商學院 1309853A-B011-××××

陳家俊 CHAN, KA CHON 商學院 1309853A-B011-××××



澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

楊俊飛 YANG, JUNFEI 商學院 1609853G-B011-××××

林榮俊 LAM, WENG CHON 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

王嘉儒 WANG, JIARU 法學院 1409853K-L011-××××

肖一統 XIAO, YITONG 酒店與旅遊管理學院 1509853E-B311-××××

湯梓斌 TANG, ZIBIN 資訊科技學院 1509853G-I011-××××

徐苑景 XU, YUANJING 資訊科技學院 1509853R-I011-××××

王震 WANG, ZHEN 人文藝術學院 1509853X-A111-××××

何國雄 HO, KUOK HONG  商學院 1409853A-B011-××××

王堯 WANG, YAO 商學院 1609853D-BF20-××××

女子400米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

朱妤寒 ZHU, YUHAN 商學院 1609853J-B011-××××

王釔丹 WANG, YIDAN 商學院 1509853Y-B011-××××

唐澤鑫 TANG, ZEXIN 商學院 16098530-BP20-××××

張淑恬 CHANG, SHU TIEN 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

解暢 XIE, CHANG 商學院 1609853S-B011-××××

薛晨汀  XUE, CHENTING 法學院 1609853Z-L011-××××

餘昉 YU, FANG 酒店與旅遊管理學院 1609853U-B211-××××

女子800米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

馮可佳 FENG, KEJIA 酒店與旅遊管理學院 1609853G-B111-××××

林君堯 LIN, JUNYAO  酒店與旅遊管理學院 1609853G-B111-××××

黃明琦 HUANG, MINGQI 酒店與旅遊管理學院 1609853J-B111-××××

林修言 LIN, XIU YAN 酒店與旅遊管理學院 1609853F-B211-××××

王釔丹 WANG, YIDAN 商學院 1509853Y-B011-××××

劉一丹 LIU, YIDAN 商學院 1509853D-B011-××××

韓婧暄 HAN, JINGXUAN 國際學院 16098537-U011-××××

唐澤鑫 TANG, ZEXIN 商學院 16098530-BP20-××××

謝璐蔓 XIE, LUMAN 商學院 1609853X-B011-××××

黃文姍 HUANG, WENSHAN  商學院  15098533-BM20-××××

黃欣怡 HUANG, XINYI 商學院 1609853K-B011-××××

梁嫣琪 LIANG, YANQI 商學院 1609853G-B011-××××

薛晨汀  XUE, CHENTING 法學院 1609853Z-L011-××××

餘昉 YU, FANG 酒店與旅遊管理學院 1609853U-B211-××××

王媚婷 WANG, MEITING 酒店與旅遊管理學院 13098533-B311-××××

麥理靜 MAI, LIJING 商學院 1609853G-BF20-××××

劉鈺婷 LIU, YUTING 酒店與旅遊管理學院 1509853M-B111-××××

柴思佳 CHAI, SIJIA 商學院 16098535-BF20-××××



澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

男子1500米

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

張文寶 CHEONG, MAN POU 商學院 1309853A-B011-××××

黃志軍 HUANG, ZHIJUN 商學院 1309853A-B011-××××

蔣曜楠 JIANG, YAONAN 商學院 1309853A-B011-××××

田奕雄 TIAN, YIXIONG 酒店與旅遊管理學院 1609853Z-B111-××××

黃文豪 WONG, JORGE TIACHAROEN 法學院 1609853A-L011-××××

夏一男 XIA, YINAN 酒店與旅遊管理學院 1609853L-B111-××××

潘興 PAN, XING 法學院 1309853Q-L011-××××

滕柳明 TENG, LIUMING 資訊科技學院 1609853J-I011-××××

黃偉豪 WONG, WAIHOU 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

陳宇豪 CHEN, YUHAO 法學院 1609853G-L011-××××

趙展鴻 ZHAO, ZHANHONG 法學院 1609853A-L011-××××

吉王子 JI, WANGZI 商學院 1609853J-B011-××××

李宇鈞 LI, YUJUN 商學院 1609853F-B411-××××

曾鏵澎 ZENG, HUAPENG 商學院 1609853F-B411-××××

費柯陽 FEI, KEYANG 大學先修班 1609853J-P011-××××

羅譽 LUO, YU 商學院 1609853G-BP20-××××

傅逸凱 FU, YIKAI 商學院 1609853V-B411-××××

易偉彥 IEK, WAI IN 商學院 1309853A-B011-××××

陳家俊 CHAN, KA CHON 商學院 1309853A-B011-××××

鐘競宇 ZHONG, JINGYU 酒店與旅遊管理學院 1609853V-B111-××××

徐梓淞 XU, ZI SONG 國際學院 1609853M-U011-××××

曾子建 ZENG, ZIJIAN 酒店與旅遊管理學院 1609853U-B111-××××

江家鈺 JIANG, JIAYU 酒店與旅遊管理學院 1509853G-B111-××××

王嘉儒 WANG, JIARU 法學院 1409853K-L011-××××

郭運鵬 GUO, YUNPENG 商學院 1609853V-B411-××××

鄒瑞陽 ZOU, RUIYANG 酒店與旅遊管理學院 1609853U-B111-××××

張嘉文 ZHANG, JIAWEN  商學院 1309853G-B011-××××

陳思源 CHEN, SIYUAN 人文藝術學院 1409853S-A011-××××

何國雄 HO, KUOK HONG  商學院 1409853A-B011-××××

男子鉛球

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

張文寶 CHEONG, MAN POU 商學院 1309853A-B011-××××

黃志軍 HUANG, ZHIJUN 商學院 1309853A-B011-××××

石博瑞 SHI, BORUI 酒店與旅遊管理學院 16098537-B111-××××

滕柳明 TENG, LIUMING 資訊科技學院 1609853J-I011-××××

陳宇豪 CHEN, YUHAO 法學院 1609853G-L011-××××

戴蘭灃 DAI, LANFENG  中醫藥學院 1609853W-C211-××××

陳琪 CHEN, QI 資訊科技學院 1309853N-I011-××××

鄒瑞陽 ZOU, RUIYANG 酒店與旅遊管理學院 1609853U-B111-××××

吳昊 WU, HAO 人文藝術學院 1509853S-A011-××××



澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

女子鉛球

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

鄧冰杭 DENG, BINGHANG 酒店與旅遊管理學院 1509853U-B211-××××

林修言 LIN, XIU YAN 酒店與旅遊管理學院 1609853F-B211-××××

陳奕同 CHEN, YITONG 商學院 13098532-B011-××××

黃文姍 HUANG, WENSHAN  商學院  15098533-BM20-××××

江雪怡 JIANG, XUEYI 法學院 1609853G-L011-××××

劉卓鈺 LIU, ZHUOYU 大學先修班 16098532-P011-××××

陳嘉寧 CHEN, JIANING 商學院 1609853P-B011-××××

葉子茜 YE, ZIXI 酒店與旅遊管理學院 1609853G-B211-××××

包真禎 BAO, ZHENZHEN 法學院 1609853J-L011-××××

綦鑫悅 QI, XINYUE 人文藝術學院 16098537-A011-××××

趙一凡 ZHAO, YIFAN 商學院 15098533-B011-××××

男子跳遠

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

陳肖帆 CHEN, XIAOFAN 商學院 16098532-B011-××××

譚楚浩 TAN, CHUHAO 商學院 1609853H-B011-××××

龔靖涵 GONG, JING HAN 酒店與旅遊管理學院 1609853X-B211-××××

趙文豪 ZHAO, WENHAO 大學先修班 1609853F-P011-××××

王可 WANG, KE 商學院 15098539-BF20-××××

陳億泉 CHAN, IEK CHUN  商學院 1309853A-B011-××××

陳琪 CHEN, QI 資訊科技學院 1309853N-I011-××××

王嘉儒 WANG, JIARU 法學院 1409853K-L011-××××

李航 LI, HANG 資訊科技學院 1609853S-I011-××××

關志豪 KUAN, CHI HOU 商學院 1409853A-B011-××××

女子跳遠

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

蔣林子 JIANG, LINZI 商學院 1609853F-B011-××××

陳婉怡 CHEN, WANYI  商學院 1609853G-BA20-××××

李紫瑄 LI, ZIXUAN  法學院 1609853D-L011-××××

李韻瀟 LI, YUNXIAO  人文藝術學院 1409853X-A111-××××

周玥 ZHOU, YUE 法學院 1609853Z-L011-××××

吳若琦 WU, RUOQI 商學院 1609853F-B011-××××

王媚婷 WANG, MEITING 酒店與旅遊管理學院 13098533-B311-××××

閆孟涵 YAN, MENGHAN 人文藝術學院 1609853P-A111-××××

程詠欣 CHENG, WENG IAN  國際學院 1509853A-U011-××××

吳稚芳 NG, NGA FONG 國際學院 1609853A-U011-××××

王洋洋 WANG, YANGYANG 法學院 15098535-LE20-××××



澳門科技大學第六屆運動會

單項賽事運動員名單

男子跳高

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

朱成銘 ZHU, CHENGMING 資訊科技學院 1609853J-I011-××××

韓鼎 HAN, DING 法學院 1609853M-L011-××××

湯澧 TANG, LI 國際學院 1609853G-U011-××××

蔣天霖 JIANG, TIANLIN 商學院 1609853S-B011-××××

蕭焯彬 SIO, CHEOK PAN 酒店與旅遊管理學院 1309853A-B311-××××

陳紀如 CHEN, JIRU 法學院 1609853E-L011-××××

運明祿 YUN, MINGLU 商學院 1609853G-B011-××××

張嘉文 ZHANG, JIAWEN  商學院 1309853G-B011-××××

李昊洋 LEE, HOU IEONG 大學先修班 1609853A-P011-××××

女子跳高

中文姓名 英文姓名 學院 學生編號

張淑恬 CHANG, SHU TIEN 中醫藥學院 1609853A-C111-××××

李紫瑄 LI, ZIXUAN  法學院 1609853D-L011-××××

梁嫣琪 LIANG, YANQI 商學院 1609853G-B011-××××

陸嘉欣 LU, JIAXIN 商學院 16098533-B011-××××

綦鑫悅 QI, XINYUE 人文藝術學院 16098537-A011-××××

馮薪瑜 FENG, XINYU 國際學院 16098535-U011-××××


